
Ｋ１　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表  畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋大回転コ－ス
主審  中島　信二 [岡山] スタート地点 553m

フィニッシュ地点 407m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 146m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-53/97

１本目 ２本目
コースセッター   本城　良彰 [兵庫] コースセッター 　井上　大輔 [兵庫]
前走者 - A - 　増田　友樹 [京都] 前走者 - A - 　増田　友樹 [京都]
前走者 - B - 　岡森　あすか [学連] 前走者 - B - 　岡森　あすか [学連]
前走者 - C - 　井上　和真 [兵庫] 前走者 - C - 　井上　和真 [兵庫]
前走者 - D - 　松尾　はな [京都] 前走者 - D - 　松尾　はな [京都]

旗門数 25(24) スタート時間 9:40 旗門数 25(25) スタート時間
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 61 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 45.18 45.73 1:30.91 0.00
2 65 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC 46.06 47.12 1:33.18 24.47
3 59 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 45.75 47.85 1:33.60 29.00
4 60 3016575 野村 迅一朗 京都 高龍小学校 47.69 48.11 1:35.80 52.71
5 70 3016874 小山 直哉 兵庫 神鍋SC 48.30 47.74 1:36.04 55.30
6 66 3017654 宮本　大誠 兵庫 鉢伏SC 47.15 48.99 1:36.14 56.38
7 72 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 48.36 49.41 1:37.77 73.95
8 76 3017638 神野 秀直 奈良 Snow Lovers 49.36 50.18 1:39.54 93.03
9 63 3016290 前垣 智哉 兵庫 小代小学校 49.14 50.52 1:39.66 94.32

10 62 3015350 西村 大地 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 50.63 50.17 1:40.80 106.61
11 69 3016781 北村 龍翔 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 50.37 53.99 1:44.36 144.99
12 75 3017047 春名 雄翔 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱSC 53.90 54.84 1:48.74 192.21
13 71 3016873 北村 光希 兵庫 神鍋SC 54.92 55.03 1:49.95 205.25
14 74 3016867 和多田 智樹 兵庫 神鍋SC 1:00.95 58.39 1:59.34 306.47
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
77 3016580 和田 庄世 京都 新山小学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
64 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 鉢伏SC
68 3016870 長川 凌大 兵庫 小代SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
73 3016866 原田 朋弥 兵庫 神鍋SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
67 3016869 今井 優助 兵庫 小代SC GATE No. 14

技術代表  畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 61 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ
2 65 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC
3 59 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校
4 60 3016575 野村 迅一朗 京都 高龍小学校
5 70 3016874 小山 直哉 兵庫 神鍋SC
6 66 3017654 宮本　大誠 兵庫 鉢伏SC 200.00 56.38
7 72 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 200.00 73.95
8 76 3017638 神野 秀直 奈良 Snow Lovers 200.00 93.03
9 63 3016290 前垣 智哉 兵庫 小代小学校 200.00 94.32

10 62 3015350 西村 大地 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 200.00 106.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 424.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 157.571

四捨五入 157.57
ペナルティ計算値 157.57

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表  畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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